Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От __25.01.2019__		           Санкт-Петербург      №__122-ст__

			В соответствии с Комплексными планами воспитательной работы со студентами на 2018 год  студенты университета принимали активное участие в организации, подготовке и проведении следующих мероприятий:
- 12 октября – квест для иногородних первокурсников «THREE MONKEYS»;
- 13 октября – 300-летие Невского проспекта;
- 17 октября – выставка и конкурс авторских фотографий «Фотосушка»;
- 20 октября – экологическая акция совместно с ветеранами Центрального района СПб
- 25-26 октября – Фестиваль первокурсников «Мама, Я на сцене»
В связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам:
12 октября:
Никачадзе Д.М.		4-МДП-22
Иванову С.С.			4-МДП-22
Самойловой А.В.		2-МГ-31
Шевченко Д.О.		2-МГ-31
Шилину М.В.		519
Востряковой А.В.		1-ТДА-2
Угай В.Ю.			119
Рыбиной В.В.		2-ДДА-2
Анциферовой П.Р.		3-ГВА-6
Садовьяковой Е.В.		1-ИДП-6
Бычковой А.В.		1-АДА-9
Шакун А.В.			1-ТДА-40
Богоявленской Л.С.		2-ТДА-14
Заикиной С.В.		1-МГ-14
Вирачевой С.Ю.		2-ТДА-2
Черкасову А.А.		3-ИДА-8
Соловьеву И.В.		2-ХДА-4
Поликарповой И.В.		2-МДП-5
Зыряновой А.С.		2-АДА-1
Пономаревой Т.В.		3-ИДП-6
Яциной А.В.			1-МГ-2
Галчиновой Т.А.		3-ГДА-4
Иванову В.А.			429.2
Калинину И.В.		429.2
Поповой Е.С.			4-АДА-5
Бычковой Я.С.		2-СДП-11
Киселеву А.А.		1-СДП-32
Рудаковой М.С.		1-ГДА-10
Вирачевой С.Ю.		2-ТДА-2
Бурковой Д.А.		2-ГДА-4
Морозовой С.А.		1-ГДА-2
Парамоновой А.Р.		1-ГДА-4
Тарасовой П.А.		4-ХДА-3
Дегтяревой А.		1-СДА-16
Яну А.В.			542
Шмелеву А.Д.		542
13 октября:
Мякишевой Е.А.		1-ТДА-26
Коробовой Е.Д.		1-ХДА-14
Кузьменко А.А.		1-ХДА-14
Корнюшкиной М.И.		2-ДД-36
Брусевич А.			1-ХДА-14
Дурман А.Л.			1-ИДА-3
Пшеницыной Е.В.		1-РД-32
Махлину К.К.		1-ХДА-14
Раковской А.А.		1-ДД-36
Подольной А.В.		2-ДД-37
Котусенко М.С.		2-ДД-36
Насекиной М.С.		1-ДД-36
Мещанниковой А.Д.		1-ГДА-10
Красножоновой Д.М.	1-ДД-36
Дорошенко А.Ю.		423
Хангельдяну Д.В.		1-ДД-38
Бубнову К.А.			443
Никачадзе Д.М.		4-МДП-22
Дворниковой	А.С.		1-ХДА-14
Самойловой А.В.		2-МГ-31
Томинен Е.К.			2-ДД-36
Поповой Е.С.			4-АДА-5
Большаковой К.И.		441
Бундюку Д.С.		446
Иванову А.В.			        (ВШТЭ )
Иванову С.С.			4-МДП-22
17 октября:
Чащиной А.А.		1-МГ-58
Першиной В.В.		5-ДД-4
Корниец М.А.		4-СДП-11
Скидан Н.Д.			4-ОД-15
Колотушкину Д.С.		3-ИДА-1
Анисимовой Д.А.		3-ГДА-4
Рузановой А.В.		4-СДП-11
Сильченко М.			1-ТИДА-2
Шуринову И.А.		1-ГДА-11
Колесниковой Г.С.		4-РД-36
Васильевой В.И.		2-ЭДА-2
Плотницкой Р.В.		3-ГДА-5
Ковригиной В.Л.		2-ГДА-9 - Победитель
20 октября:
Кильби В.В.			2-ХДА-4
Никачадзе Д.М.		4-МДП-22
Обрезковой А.		1-ХДА-14
Поляковой П.А.		1-ХДА-14
Гарнюк Т.А.			1-ХДА-14
Садовьяковой Е.В.		1-ИДП-6
Шевченко Д.О.		2-МГ-31
Кузьменко А.А.		1-ХДА-14
Востряковой А.В.		1-ТДА-2
Чулковой А.			1-МДП-28
Миникаеву Р.Ф.		1-ХДА-3
Мещанниковой А.Д.		1-ГДА-10
Яциной А.В.			1-МГ-2
Махлину К.К.		1-ХДА-14
Анненковой Е.А.		1-АДА-9
Чечику В.А.			1-ТДА-26
Насекиной М.С.		1-ДД-36
Кислинской М.А.		1-ХДА-3
Федорову Г.В.		1-ТИДП-6
Брусевич А.			1-ХДА-14
Поповой Е.С.			4-АДА-5
Тягнирядно М.Ю.		1-АДА-9
Корниенко О.А.		1-ИДА-3
Комковой М.С.		1-ИДА-3
Югову Р.Р.			413
Гришину Д.А.		517
Юхову М.М.			446
Дерябкиной Е.С.		447
Старковой А.М.		447
Латышеву И.С.		529
Иванову С.С.			4-МДП-22
Комиссарову Д.Г.		113
Шилину М.В.		519
Езову А.О.			523
Автамоновой Е.А.		1-ДД-36
Красножоновой Д.М.	1-ДД-36
Пастухову С.О.		427
Бычковой А.В.		1-АДА-9
Алматовой Д.			1-ДВА-2
Гусмановой Л.Р.		523
Пономаревой Т.В.		3-ИДП-6
Трипутиной В.		1-ХДА-14
Парамоновой А.Р.		1-ГДА-4
Лисуновой К.В.		1-ИДА-3
Збаращук К.			1-ГДА-1
Дели Т.В.			1-ХДА-3
Ходжаевой А.В.		1-ХДА-3
Присяжнюк Д.В.		1-ХДА-7
Пермяковой А.Е.		1-ХДА-7
Рожкову Н.Н.			443
Толстову И.Ю.		441
Куликову В.С.		443
25 – 26 октября:
Командам КВН:
Лимощенко В.А.		1-ТДА-14
Сидоровой О.М.		1-ТДА-39
Максимовой М.Д.		1-ТДА-25
Докукину Н.А.		1-ТДА-15
Сутурину Я.А.		1-ХДА-13
Махлину К.К.		1-ХДА-14
Родионовой Д.Д.		1-ХДА-13
Кульчицкому Е.А.		1-ХДА-7
Митрошиной П.М.		1-ХДА-7
Рамазанову Н.А.		1-ХДА-14
Непочетой А.А.		1-ХДА-14
Капустиной А.А.		1-ХДА-7
Макшаковой Ю.А.		1-ХДА-7
Леушиной А.Д.		1-ЭДА-14
Рыкову Ю.В.			1-ЭДА-14
Барскому Д.			1-ЭДА-4
Дмитриевой Е.В.		1-ЭДА-10
Фаткутдиновой Г.Э.		1-МДП-12
Джабуа М.К.			1-ОДП-4
Ким А.А.			1-ОДП-4
Казаковой М.В.		1-АДА-1
Васильевой А.С.		2-СДП-5
Гараеву М.Ф. 		1-МДП-5
Кшеминской О.Е.		2-ИДП-6
Бухтияровой А.С.		1-ИДП-6
Эсауловой А.П.		1-ИДА-1
Шаламову Н.О.		1-МДП-28
Догадову Д.			2-МДП-28
Кузьмину Д.Н.		2-МДП-12
Пантелееву С.А.		2-МДП-2
Джафарову Х.		1-МДА-9
Ермиловой А.А.		2-ИДА-3
Мархинину Т.М.		2-ГДА-1
Участникам творческих конкурсов:
 Дудкиной Д.И.		1-ГДА-6
Хлопачеву Е.А.		515
Лебедчиковой А.А.		1-ТДА-26
Небогатикову Р.К.		1-ТИДА-3
Васильевой Е.С.		1-СДП-10
Кудрявцевой Д.Д.		512
Максимовой М.Д.		1-ТДА-25
Власенко А.Ю.		1-ГДА-6
Ромашевой М.М.		112
Поповой А.М.		1-ТДА-2
Гурьевской А.А.		1-АДА-9
Морозовой С.А.		1-ГДА-2
Стуловой А.С.		1-ГДА-7
Парамоновой А.Р.		1-ГДА-4
Ковальчук П.А.		1-ГДА-2
Главатских А.К.		1-ГДА-1
Шевяковой А.А.		1-АДА-9
Колесниковой Т.В.		1-ТДА-39
Догаевой Е.И.		1-ТИДА-2
Гераскиной Е.В.		1-ГДА-4
Шваровой Д.В.		1-ТДА-25
Косовой Е.А.			1-ИДП-6
Хотченковой Д.Р.		417
Бойковой А.В.		1-ГДА-5
Колесниковой А.Р.		1-ЭДП-20
Дегтяревой Д.В.		1-ГДА-1
Сорокиной К.С.		1-СДП-3
Поповой А.М.		1-ТДА-2
Павловичевой В.А.		1-ГДА-2
Миняевой Т.С.		1-ИДА-3
Килиной Л.М.		1-ОДП-15
Галичаниной Е.А.		1-ГДА-6
Плавинской А.О.		1-ГИДА-11
Тищенко В.А.		1-ГДА-7
Васильевой Ю.С.		413
Афанасьевой М.А.		1-ТДА-15
Эркеновой А.И.		1-ТДА-39
Полтарыхиной М.В.		1-ДД-43
Фаткутдиновой Г.Э.		1-МДП-12
Пивоваровой А.В.		1-СДП-31
Житковой Е.Н.		1-ТДА-39
Любимцевой Е.А.		1-КД-2
Яблонской З.Р.		1-КД-2
Павловичевой В.А.		1-ГДА-2
Таловой Я.Д.			1-ТДА-2
Тепловой Я.А.		1-ГИВА-5
Ворониной К.А.		1-ХДА-13
Анисимовой С.В.		1-ДДА-2
Фоминой В.В.		1-ДДА-2
Новинской А.Д.		1-ДДА-2
Соловей А.А.			1-СДП-15
Инешиной А.П.		1-СДП-11
Кудрявцевой Д.Д.		512
Бойковой А.В.		1-ГДА-5
Зуевой С.С.			1-СДП-31
Докукину Н.А.		1-ТДА-15
Шваровой Д.В.		1-ТДА-25
Пурелиани М.Т.		1-ОДП-2
Анненковой Е.А.		1-АДА-9
Савченко А.Е.		2-ГДА-11
Загашевой А.И.		1-ГДА-5
Куротченко А.Ю.		1-МДП-28
Бобковой Е.А.		115
Тягнирядно М.Ю.		1-АДА-9
Клецко Е.В.			1-СДП-13
Поздеевой Е.Р.		1-СДП-11
Власенко А.Ю.		1-ГДА-6
Трофимовой М.В.		2-ЭДА-2
Лыонг Е.В.			2-ЭДА-2
Сухановой К.Л.		2-СДП-11
Шералиевой А.К.		3-АДА-5
Ямалтдиновой Л.Р.		1-ИДА-1
Парашиной А.П.		1-ХДА-13
Якуповой Р.И.		1-ТДА-14
Кузьминых Я.А.		1-АДА-9
Петровой А.Н.		2-ДД-4
Ураковой Я.А.		2-ГДА-11
Вдовиченко В.А.		1-СДП-15
Нуранову Д.М.		1-ТИДП-6
Мищенко Н.П.		1-ТИДП-6
Парашиной А.П.		1-ХДА-13
Овчинниковой А.А.		1-ЭДА-14
Давыдьян А.А.		1-ДДА-6
Устименко А.К.		1-ГДА-7
Михайловой Ю.Е.		1-ТДА-25

[bookmark: _GoBack]РЕКТОР			подпись 				А.В.Демидов